様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　石岡市長　宛
申請者　住所
(事業所の場合は，名称及び代表者)
氏名
電話番号

防災ラジオ貸与申請書
　防災ラジオの貸与を受けたいので，石岡市防災行政無線防災ラジオの貸与に関する要綱第５条の規定により，次のとおり申請します。
※該当する項目に〇で囲んでください。
	貸与を希望する
防災ラジオの種類
	①　標準型防災ラジオ　　　②　文字表示機能付き防災ラジオ
※②文字表示機能付き防災ラジオの貸与を受けるには，聴覚障害を理由とした身体障害者手帳の写しの添付が必要になります。

※石岡市処理欄（申請者は記入しないでください。）
	受付日

	受付番号

	既存アンテナの有・無

	標準・文字表示

	添付写しの有・無

	個別識別番号

　※１．事業所の所在地区を，〇で囲んでください。
【石岡地区】
・石岡小地区　　・府中小地区　　・高浜小地区　　・東小地区　　・三村小地区
・関川小地区　　・北小地区　　　・南小地区　　　・杉並小地区
【八郷地区】
・柿岡地区　　　・小幡地区　　　・葦穂地区　　　・恋瀬地区　　・瓦谷地区
・園部地区　　　・林地区　　　　・小桜地区
PAGE